

۱۶۰ کیلومتر از رودخانه‌های استان مرکزی لایروبی و اصلاح مسیر شد

اراک - امیدی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان مرکزی گفت: عملیات لایروبی، ساماندهی و اصلاح مسیر ۱۶۰ کیلومتر از رودخانه‌های استان در نقاط پرخطر و سیل خیز انجام شد.
امراهی افزود: یک هزار و ۵۲۴ کیلومتر از رودخانه‌های استان نیز تعیین حریم و بستر شده است.وی با تأکید بر اینکه مدیریت ۹ هزار کیلومتر رودخانه بدون مشارکت مردم و دستگاه‌های مرتبط غیر ممکن است، خاطر نشان کرد: مردم و دستگاه‌های مرتبط باید دقت کنند قبل از خرید املاک و اراضی و یا ساخت و ساز و زراعت و صدور مجوز در کنار رودخانه‌ها از شرکت‌های آب منطقه‌ای در مورد قانونی بودن آن استعلام کنند.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان مرکزی با یادآوری ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب و تبصره‌های الحاقی و همچنین آیین‌نامه حریم و بستر، مصوب سال ۱۳۷۹ هیات وزیران، گفت: هرگونه تصرف اراضی و ساخت و ساز واقع در حریم و بستر رودخانه‌ها تخلف محسوب می‌شود و با متصرفان و صادرکنندگان مجوزهای غیرقانونی برخورد می‌شود.
مره ای اظهار داشت: براساس ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب، تعیین بستر و حریم در مورد هر رودخانه بر عهده وزارت نیرو است و طبق ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، نگهداری و تسطیح مجاری آبها و اتخاذ تدابیر موثر و اقدام لازم برای حفظ شهر از خطر سیل بر عهده شهرداری‌ها است و این نهاد نسبت به رودخانه‌ها و مسیل‌های جاری در شهرها وظیفه تصدی گری دارد.وی افزود: همچنین در خصوص محدوده‌های روستایی نیز، بر اساس بندهای ۲۴ و ۳۰ ماده ۱۰ اساسنامه تشکیلات و سازمان دهیاری‌ها مصوب هیأت وزیران، وظیفه تصدی‌گری بر رودخانه‌ها و مسیل‌ها در روستاها، به دهیاری‌ها محول شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی گفت: بر اساس ماده ۱۳ آیین نامه مربوط به بستر و حریم رودخانه‌ها، سازمانها و نهادهای وابسته به دولت از جمله بنیاد مسکن، شهرداری‌ها و بخشدارها بایستی قبل از صدور هرگونه مجوز ساخت و ساز در حاشیه رودخانه‌ها از شرکت آب منطقه‌ای، در مورد قانونی بودن آن استعلام کنند.امراهی افزود: بنابر تبصره ۴ ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب مقرر شده است وزارت نیرو (شرکتهای آب منطقه‌ای) در صورتی که اعیانی‌های موجود در بستر و حریم رودخانه‌ها و کانال‌های عمومی و مسیل‌ها را برای امور مربوط به آب و برق مزاحم تشخیص دهد، به مالک یا متصرف اعلام کند که ظرف مدت معینی در تخلیه و قلع اعیانی اقدام کند و در صورت استنکاف، وزارت نیرو با اجازه و نظارت دادستان یا نماینده او اقدام به تخلیه و تخریب بنا خواهد کرد.وی درپایان اظهار داشت: تبعیت نکردن کامل طرح‌های توسعه شهری و روستایی از نقشه‌های پهنه‌بندی سیل یا نقشه‌های حد بستر و حریم رودخانه‌ها، همراهی‌نکردن دستگاه‌هایی نظیر شهرداری‌ها، کمبود اعتبارات و حتی مشکلات جدی در سندهای مالکیت مربوط به اراضی حریم و بستر، همگی سبب می‌شوند این قانون حیات اجرا نشود.

بالغ بر یک میلیون و ۱۲۰ هزار مشترک گاز طبیعی در گیلان رشت– **زینب قلیپور:** با برنامه ریزی و اقدامات شرکت گاز استان گیلان، در مهر ماه سال جاری، بیش از سه هزار متقاضی، به جمع مشترکین گاز طبیعی در استان اضافه شدند.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر جذب بیش از سه هزار مشترک جدید در مهر ماه امسال اظهار داشت: با تحقق این امر، مجموع مشترکین گاز طبیعی در استان به حدود یک میلیون و ۱۲۰ هزار مشترک رسیده است.وی در خصوص گازرسانی به روستاها اظهار داشت: تاکنون دو هزار و ۵۷ روستا در سراسر استان بهره مند از گاز طبیعی شده‌اند و درصد بهره‌مندی خانوارهای روستایی استان به بالای ۹۵ درصد رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین با اشاره به بهره‌مندی کامل شهرهای استان از نعمت گاز، بیان کرد: برای رسیدن گرمای گاز به سراسر استان بیش از ۱۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر شبکه گاز کار شده است.مهندس اکبر گفت: علیرغم نزدیک شدن به پایان عملیات توسعه خطوط و شبکه گاز در استان، این شرکت با تمام توان برای گازرسانی به روستاهای باقیمانده و حفرات خالی شهرها تلاش می‌نماید و اجرای ۲۶ کیلومتر شبکه گاز در مهرماه امسال، بیانگر این مطلب است.وی با اشاره به افزایش روزافزون مصرف کنندگان گاز طبیعی در استان، افزایش کمی و کیفی بازرسی‌ها از ایستگاه‌ها و تجهیزات گاز را درجهت استمرار و پایداری جریان مشترکین بویژه در فصل سرما ضروری برشمرد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه از همه مشترکین بویژه مشترکین جدید درخواست نمود تا با رعایت مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی، پاییز و زمستانی آرام و ایمن را سپری نمایند.

اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی دست های پاک برگزار می شود
مشهد- علی گلستانی/ اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی دست های پاک ۱۹ آبان ماه بصورت مجازی با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مرکز کنترل عفونت بیمارستان های دانشگاه رنو سوئیس در مشهد برگزار می شود. روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان رضوی عنوان کرد: همزمان با شیوع بیماری کرونا در ایران و تعداد زیادی از کشورهای جهان، فراخوان مسابقه بین المللی دست های پاک جهت پیشگیری از شیوع موضوع بهداشت فردی و شست‌وشوی دست‌ها اعلام شد .بر اساس این فراخوان کودکان و نوجوانان ۴ الی ۱۸ سال در بخش ملی و بین المللی از ۲۷ کشور جهان اثار خود را تا پایان مرداد ماه در سایت http://www.paint.fast.kpfir/ ارائه دادند که تاکنون ۹ هزار اثر از ایران و ۲۷ کشور جهان ارسال شده است که اکنون در مرحله داوری استو اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی دست های پاک با مشارکت استو اختتامیه دوشنبه ۱۹ آبان ساعت ۲۱ به صورت مجازی در سایت https://cong-phcai.mums.ac.ir برگزار می شود.شایان ذکر است؛ اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی دست های پاک با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مرکز کنترل عفونت بیمارستان‌های دانشگاه رنو سوئیس به عنوان مرکز همکار سازمان بهداشت جهانی در ایمنی بیمار، در مشهد مقدس به صورت مجازی برگزار می شود.

رفع نقطه آبگیر بزرگراه شهید مدرس تقاطع شهید همت غرب در منطقه سه
سرپرست معاونت امور شهری منطقه سه از رفع نقطه آبگیر بزرگراه شهید مدرس تقاطع شهید همت غرب خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، به گفته‌ی مهدی هوشیار، پس از شناسایی نقاط آبگیر بزرگراه شهید مدرس، کار کارشناسی در خصوص علت معضل و راهکارهای رفع آن در دستور کار ناحیه مربوطه قرار گرفت و پس از بررسی های تکمیلی، تصمیم بر احداث حوضچه رسوب گیر و ساماندهی انهار موجود در این تقاطع شد.او افزود: نهر حاشیه ای بزرگراه شهید مدرس که به علت عمق زیاد باعث عدم دسترسی آسان جهت لایروبی شده، تقاطع انهار موجود با زوایای نامناسب، ورود برگ و ضایعات از امتداد نهر بالاودست شهید مدرس و بزرگراهی بودن معبر که انجام هر گونه عملیات را مشکل نموده است باعث بروز آب گرفتگی در بزرگراه مدرس تقاطع رمپ بزرگراه همت غرب شده است. پس از بازدید مشترک مهدی هوشیار،سرپرست معاونت خدمات شهری منطقه سه، مقدسی شهردار ناحیه چهار و اصلی مدیر فنی و ترافیک ناحیه چهار مقرر شد با توجه به بار ترافیکی بزرگراه و خطرات احتمالی ناشی از آبگرفتگی و آب افتادگی سطحی که با در نظر گرفتن سرعت اتومبیلها ظرفیت ایجاد تصادفات را دارد ، معضل یاد شده با احداث حوضچه ، ساماندهی انهار ، اصلاح مسیر انهار و لایروبی مستمر به طور کامل مرتفع شود.

خبر

کاهش ۱۳ درصدی تصادفات رانندگی منجر به فوت در آذربایجان شرقی



صادر است.

وی افزود: با توجه به وضعیت خاص کوهستانی و جغرافیایی اکثر محورهای مواصلاتی آذربایجان شرقی یکی از استان های دارای بیشترین آمار سوانح رانندگی بوده و بر این اساس تدوین برنامه جامع پیشگیری و کاهش تصادفات رانندگی و ابلاغ آن ضرورت دارد.

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه لزوم آگاه سازی نقاط حادثه خیز جاده های استان، گفت: طی سال گذشته ۱۲ نقطه حادثه خیز در استان به ویژه در ورودی های آزادراه پایامیر اعظم و اتوبان شهید کسایی و چندین نقطه در محور اهر – تبریز تکمیل و رفع خطر گردیده است.

وی با بیان اینکه طی نیمه نخست سال جاری ۴۲۳ نفر به علت حوادث ناشی از تصادفات رانندگی در آذربایجان شرقی جان خود را از دست دادند، ادامه داد: با توجه به پیگیری ها و اقدامهای به عمل آمده این آمار در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته ۱۳ درصد کاهش داشته است.

علیو با اشاره به لزوم فرهنگ سازی در خصوص مسایل فرهنگی، خاطرنشان کرد: در راستای کاهش سوانح جاده ای باید برنامه هایی با محوریت آگاه سازی عمومی و فرهنگ سازی و اطلاع رسانی تهیه و پخش شود.

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی گفت: سازمان های مردم نهاد در خصوص باز اجتماعی شدن و بازگرداندن متهمان به جامعه می توانند اقدامات خوبی انجام دهند.

به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، احمد موقری در اولین نشست کارگروه استانی مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضائیه با بیان اینکه جلب مشارکت های مردمی مورد توجه نهادهای قوه مجریه و قضائیه بوده و تمایل به بهره مندی از ظرفیت سمن ها افزایش یافته است، اظهار داشت: نهادهای مردمی ارتباط تنگاتنگی با مردم و دیدگاه اجتماعی خاصی که دارند و آن بحث علاقمندی به کاری است که انجام می دهند و دغدغه حل مشکلات مردم را دارند می توانند به عنوان حلقه وصل حاکمیت و مردم نقش اساسی ایفا کنند.

وی با بیان اینکه سازمان های مردم نهاد می توانند به عنوان پل ارتباطی بین مردم و مسئولان نقش بسزایی ایفا کنند، افزود: ارتباط متقابل بین نهادهای مردمی و نهادهای دولتی به فرهنگ سازی و احیای حقوق عامه در جامعه کمک کرده و می تواند از وقوع جرایمی که در جامعه اتفاق می افتد پیشگیری کند.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی ادامه داد: توانمندی سازمان های مردم نهاد برای جلب



اهواز – فرج-رزمایش بسیج سازندگی حضرت نبی اکرم (ص) با اجرای ۴۰۰ پروژه عمرانی و غیرعمرانی توسط قرارگاه جهادی انصار الحجه در کوی شهید سلیمانی منبع آب اهواز آغاز شد.

در این مراسم که با حضور نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، استاندار خوزستان، فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی

خبر

کاهش ۱۳ درصدی تصادفات رانندگی منجر به فوت در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: با توجه به حادثه خیز بودن اکثر محورهای مواصلاتی آذربایجان شرقی تدوین برنامه جامع پیشگیری و کاهش تصادفات رانندگی و ابلاغ آن ضرورت دارد.

به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، بابک محبوب علیلو با اشاره به موضوع حوادث جاده ای اظهار داشت: یکی از مصادیق بارز حقوق عامه، صیانت از جان و مال شهروندان بوده و این موضوع اهمیت و حساسیت بالایی داشته و بر این اساس دستورات لازم در این راستا

صادر است.

وی افزود: با توجه به وضعیت خاص کوهستانی و جغرافیایی اکثر محورهای مواصلاتی آذربایجان شرقی یکی از استان های دارای بیشترین آمار سوانح رانندگی بوده و بر این اساس تدوین برنامه جامع پیشگیری و کاهش تصادفات رانندگی و ابلاغ آن ضرورت دارد.

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه لزوم آگاه سازی نقاط حادثه خیز جاده های استان، گفت: طی سال گذشته ۱۲ نقطه حادثه خیز در استان به ویژه در ورودی های آزادراه پایامیر اعظم و اتوبان شهید کسایی و چندین نقطه در محور اهر – تبریز تکمیل و رفع خطر گردیده است.

وی با بیان اینکه طی نیمه نخست سال جاری ۴۲۳ نفر به علت حوادث ناشی از تصادفات رانندگی در آذربایجان شرقی جان خود را از دست دادند، ادامه داد: با توجه به پیگیری ها و اقدامهای به عمل آمده این آمار در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته ۱۳ درصد کاهش داشته است.

علیلو با اشاره به لزوم فرهنگ سازی در خصوص مسایل فرهنگی، خاطرنشان کرد: در راستای کاهش سوانح جاده ای باید برنامه هایی با محوریت آگاه سازی عمومی و فرهنگ سازی و اطلاع رسانی تهیه و پخش شود.

شهرستان

خبر

رعایت دمای رفاه مهمترین راهکار در صرفه جویی گاز طبیعی



سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت با اعلام این مطلب که رعایت دمای رفاه در منازل و سازمانها یکی از مهمترین راهکارهای صرفه جویی گاز طبیعی است افزود : با رعایت نکات بسیار ساده همچون رعایت دمای رفاه بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد، پوشیدن لباس گرم در فصل زمستان، استفاده از پرده های ضخیم و وسایل گاز سوز استاندارد متناسب با فضای محیط ، شاهد کاهش چشمگیر مصرف گاز طبیعی خواهیم بود.

اسماعیلی با اشاره به بخشنامه هیأت وزیران در خصوص مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی توسط تمام وزاتخانه ها، سازمان ها، موسسات و شرکت های دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی و استانداری های سراسر کشور از مسئولان ادارات گاز استان خواست با تشکیل کارگروه های کنترل کننده ، علاوه بر بازدید از این مراکز ، توجه دمای لازم در جهت کاهش مصرف گاز ، رعایت نکات ایمنی و تلاش در جهت رعایت مفاد این بخشنامه را در اولویت برنامه های خود قرار دهند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۵۰۰ هزار مشترک گاز طبیعی در استان داریم ، گفت: مسئولین ادارات و سازمانها

می توانند با اقداماتی از قبیل روشن نمودن وسایل گرمایشی یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری و خاموش نمودن آنها یک ساعت قبل از پایان وقت اداری، خاموش نمودن وسایل گرمایشی در روزهای تعطیل، بهینه سازی و انجام معاینه فنی کلیه موتورخانه ها توسط شرکت‌های تأیید صلاحیت شده از سوی سازمان ملی استاندارد ایران ، رعایت دمای رفاه در فضاهای داخلی و بسته و دمای ۱۸ درجه سانتی گراد در راهروها و فضاهای عمومی سرویشده ، صرفه جویی چشمگیری در مصرف گاز طبیعی داشته باشند.این مقام مسئول در ادامه اظهار داشت : تعمیر و سرویس کامل مجموعه سامانه های گرمایشی مجتمع های مسکونی از جمله شوفاژخانه ، به خصوص رسوب زدایی کوره ها و اطمینان از سلامت مشعل ها و سایر تجهیزات موجود ، استفاده از بست های فلزی و شیلنگ استاندارد، استفاده نکردن از لوله های آکاردیونی و استفاده نکردن از یک شیر گاز برای چند وسیله گازسوز از دیگر نکاتی است که باید مشترکین عزیز به آنها توجه داشته باشند.

چند وسیله گازسوز از دیگر نکاتی است که باید مشترکین عزیز به آنها توجه داشته باشند.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی:

سازمان های مردم نهاد نقش موثری در باز اجتماعی شدن متهمان می توانند ایفا کنند

وی تأکید کرد: حضور قوه قضائیه در بحث مشارکت سمن ها در همه حوزه ها صرفا در چهارچوب سیاست گذاری و اقدامات قضایی و رفع موانع و مشکلات در نهایت تا بتوانند با فراغ بال تا باری از دوش مردم و قوه قضائیه بردارند.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی بیان کرد: با توجه به سیاست های تحولی قوه قضائیه به منظور بهره مندی از ظرفیت نهاد های مردمی دستورالعملی تدوین شده و در راستای این دستورالعمل کارگروه ملی مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضائیه با هدف ایجاد هماهنگی و رفع موانع و تسهیل اجرای دستورالعمل و وظایف نهادهای مردمی تشکیل شده است که متناظر استانی این کارگروه با حضور دستگاه ها و نهادهای مرتبط در استان شکل گرفته و در راستای سیاست های مندرج در دستورالعمل اقدام خواهد کرد.

وی با دعوت از همه سمن ها برای حضور و مشارکت در برنامه های تحولی قوه قضائیه برای افزایش حضور و دخالت حداکثری مردم در سیاستگذاری های آتی و نمایندگان دستگاه های قضایی در جامعه برای انتقال مشکلات، تخلفات و جرایم ارتکاب یافته، خاطرنشان کرد: سازمان های مردم نهاد می توانند با استفاده از سامانه مردمی سجام به نشانی www.sajam.ir و scpd.ir به عنوان بستری برای ارتباط متقابل سمن ها و دستگاه قضایی و پیگیری گزارشات بهره مند شوند.



مشارکت در حوزه قضایی در زمینه های مختلف مورد توجه قوه قضائیه است. وی با اشاره به نقش سازمان های مردم نهاد در نظارت بر اجرای قوانین، بیان کرد: سازمان های مردم نهاد در راستای نظارت بر اجرای صحیح قوانین از طریق مردم و دستگاه های اجرایی به عنوان چشم و چراغ نهادهای ناظر در جامعه باشند.

موقری خاطرنشان کرد: سازمان های مردم نهاد در خصوص باز اجتماعی شدن و بازگرداندن متهمان به جامعه می توانند نقش تاثیرگذار و موثری ایفا کنند.

برگزار شد، عملیات خدمات رسانی به مردم منطقه منبع آب اهواز شروع شد. در این آیین، نماینده ولی ققیه در استان خوزستان در عملیات ساماندهی منازل منبع آب اهواز گفت: ساماندهی منازل منبع آب اهواز با همکاری دستگاه های اجرایی تا ۵ آذر ماه انجام خواهد شد و همه دستگاههای اجرایی تا حصول نتیجه در کنار یکدیگر هستند.

حجت الاسلام موسوی فرد با اشاره به اقدامات شرکت توسعه نیشکر در مناطق پیرامونی، افزود: یکی از نکات مهمی که در استان باید مورد توجه قرار بگیرد این است که اگر نیرویی در یک مجموعه بازنشسته شود، نیروهای جایگزین باید از همان منطقه به کار گرفته شوند.

شریعتی تصریح کرد: شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با تأمین هزینه مصالح ساختمانی به همراه سایر دستگاه های اجرایی و گروه های جهادی در این مسیر قدم های مناسبی را برداشته اند.

در ادامه این مراسم، معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر (عج) گفت: ۴۰۰ پروژه عمرانی و غیرعمرانی در این منطقه توسط ۵۰۰ نفر در قالب ۶۰ گروه جهادی اجرا می شود که محوریت این پروژه ها تعمیر منازل فرسوده، اشغال زایی و کمک به نیازمندان برای اجاره بهای منزل و محرومیت زدایی است.

آموزش‌های جهاددانشگاهی تبدیل به شغل می‌شود

پوشش جامعه هدف سازمان بهزیستی از آموزش و توانمندسازی تا تولید محصول و اتصال به بازار را در دبیرخانه مشاغل خانگی استان داریم. به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی استان بوشهر، احمدی‌زاده با اشاره به ضرورت راهاندازی آزمایشگاه تشخیص ژنتیک در استان بوشهر گفت: با همکاری و همراهی استانداری بوشهر و سازمان برنامه و بودجه استان امیدواریم بتوانیم تا پایان سال جاری این آزمایشگاه را به صورت مشترک و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به مرحله راهاندازی برسانیم. این مسئول خاطرنشان کرد: تدوین سندهای اجتماعی مانند سند توسعه و یا سند ارتقاء وضعیت زنان و خانواده به منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی با برش شهرستانی، تدوین سند اجتماعی استان و سند عوامل موثر بر بیکاری در استان و همچنین در حوزه‌ی پژوهش اجتماعی با استفاده از تیم‌های تخصصی جامعه‌شناس از جمله اقدامات مهم جهاد دانشگاهی در استان بوشهر بوده است.وی با اشاره به آموزش‌های ضمن خدمت برگزار شده توسط جهاد دانشگاهی گفت: در راستای بهره‌وری و توانمندی پرسنل و کارمندان دولت از زمان راه اندازی جهاددانشگاهی در استان بوشهر با عقد تفاهم نامه و قرارداد



خارج از استان شده‌ایم.

با بیش از ۳۰ دستگاه اجرایی، موفق به برگزاری بیش از ۳۰۰ دوره آموزشی کاربردی مورد نیاز برای بیش از ۵۰۰۰ نفر از کارکنان دولت در سازمان‌ها و ادارات با استانداردهای ملی و بین المللی و استفاده از اساتید مجرب داخل و خارج از استان شده‌ایم.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ در ادامه گفت: در راستای ساماندهی و جمع آوری این افراد از سطح شهر این عملیات از اول مهرماه تاکنون به صورت شبانه روزی آغاز و در دو هفته اخیر فعالیت حدود ۲۲۴ کتفی وکولی، ۱۹۲ چرخی و ۹ خودرو غیرمجاز متوقف و ساماندهی شده است. فرخی در پایان گفت: این طرح همچنان ادامه خواهد داشت و شهروندان شمال شرق تهران در صورت دیدن این افراد می توانند باسامانه ۱۳۷ یا ۱۸۸۸ تماس گرفته و مدیریت شهری را باخبر سازند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از اجرای طرح ساماندهی و جمع آوری زباله گردها و کتفی‌ها از سطح معابر سطح منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: یکی از این مشکلات و معضلات موجود در شهرهای بزرگ و ویژه کلانشهر تهران، وجود افراد کتفی کولی‌ها و زباله گردها بوده که در طول شبانه روز مشغول جمع آوری و پاره کردن کیسه های زباله هستند؛ این افراد گاهی به صورت گونی بر دوش و گاهی به همراه چرخ دستی‌ها در جستجوی زباله هستند.

او افزود: این افراد با جست و جو در زباله‌ها و واژگونی سطل های زباله اقلام

بزرگ و مردم دوست مازندرانی که خدمات ویژه و ارزشمندی در حوزه بهداشت و سلامت به مردم این مرز و بوم خصوصا استان مازندران ارائه نمودند، پس از عمری تلاش و خدمت صادقانه در راه توسعه علم و دانش ، خدمت بی چشمداشت به مردم و دستگیری از قشر محروم و بی بضاعت جامعه ،دعوت حق را لبیک گفته و به دیدار معبود شافته است. مصیبت درگذشت این دانشمند برجسته کشور را به

ساری – سهیلا مرآتی : متأسفانه با خبر شدیم سرکار

خانم دکتر شکوه الزمان یوسفی دانشمند پرافتخار و استاد و مولف کتب فرانس ایمونولوژی دانشگاه های پزشکی جهان و

از خیرین سلامت استان مازندران آسمانی شد

بسم الله الرحمن الرحيم

با نهایت تأسف مطلع شدم که سرکار خانم دکتر شکوه

الزمان یوسفی، دانشمند حاذق و استاد متبحر ایمونولوژی، خیر

پیام تسلیت دکتر سید عباس

موسوی رئیس دانشگاه علوم

پزشکی مازندران به مناسبت

درگذشت خانم دکتر

شکوه الزمان یوسفی